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Proffice bäst i bemanningsbranschen när kunderna sagt sitt 
 
ISI Wissing har genomfört sin årliga imagemätning ”Svenska Näringslivets Beslutsfattare” och 
Proffice får högst helhetsbetyg inom bemanningsbranschen när kunderna har utvärderat de 
sju största bemanningsföretagen. Enligt de 628 beslutsfattare på svenska företag som deltog i 
undersökningen har Proffice även bäst kvalitet och mest nöjda kunder. 
 
Varje år genomför ISI Wissing en riksomfattande undersökning, ”Svenska Näringslivets 
Beslutsfattare”, där man kartlägger vad beslutsfattarna på svenska företag med fler än 50 anställda 
anser om de företag som de kommer i kontakt med och använder sig av i sin verksamhet. Enligt 
undersökningsföretagets värderingsindex får Proffice högst helhetsbetyg av de sju 
bemanningsföretagen i studien.  
 
Proffice har även mest nöjda kunder då 70 procent av de befintliga kunderna upplever Proffice som 
mycket bra eller bra, och ingen ger dem betyget dåligt eller mycket dåligt.  
 

- Det är mycket glädjande att få det här beviset på att våra kunder är nöjda. Vi har genom att 
specialisera oss inom specifika områden som ekonomi, IT, industri och vård kunnat ligga i 
framkant med våra produkter. Vi är stolta över att vara med och skapa framtidens 
arbetsmarknad och undersökningens resultat ger oss ytterligare incitament att jobba ännu 
hårdare, säger Lars Kry, vd och koncernchef Proffice.  

 
Av de som svarar är det 85 procent som anser att Proffice kvalitet är en styrka för företaget. 
Undersökningen visar också att kvalitet ses som den viktigaste faktorn när kunderna ska anlita ett 
bemanningsföretag. 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Lars Kry, VD och koncernchef, Proffice AB, 08-787 17 00, lars.kry@proffice.com 
 
Katrin Zatti, Projektledare, ISI Wissing, 08-772 24 05, katrin.zatti@isiwissing.com 
 
 
 
Om undersökningen 
Svenska Näringslivets Beslutsfattare är en kvantitativ imagemätning som genomfördes av 
marknadsundersökningsföretaget ISI Wissing under januari-mars 2010. Respondenterna är personer i 
ledningsgruppen på företag i Sverige med fler än 50 anställda. Inom branschen bemanning har de sju 
största företagen ingått i undersökningen: Academic Work, Adecco, Lernia, Manpower, Poolia, 
Proffice och Uniflex. 
 
Om Proffice 
Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget med över 10 000 medarbetare i Norden. Vi verkar 
inom personaluthyrning, rekrytering och omställning. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic 
Exchange, Small Cap. www.proffice.com 
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